О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 декабря 2008 года № 1339 "Об утверждении перечня уполномоченных
органов, ответственных за взимание поступлений в республиканский бюджет, за
возврат из бюджета и (или) зачет излишне (ошибочно) уплаченных сумм и
осуществляющих контроль за поступлениями в бюджет неналоговых
поступлений, поступлений от продажи основного капитала, трансфертов, сумм
погашения бюджетных кредитов, от продажи финансовых активов государства,
займов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2016 года №
402. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24
мая 2018 года № 289
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.05.2018 №

.289
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
декабря 2008 года № 1339 "Об утверждении перечня уполномоченных органов,
ответственных за взимание поступлений в республиканский бюджет, за возврат
из бюджета и (или) зачет излишне (ошибочно) уплаченных сумм и
осуществляющих контроль за поступлениями в бюджет неналоговых
поступлений, поступлений от продажи основного капитала, трансфертов, сумм
погашения бюджетных кредитов, от продажи финансовых активов государства,
займов" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 49, ст. 556) следующее
изменение:
      в  уполномоченных органов, ответственных за взимание поступлений перечне
в республиканский бюджет, за возврат из бюджета и (или) зачет излишне (
ошибочно) уплаченных сумм и осуществляющих контроль за поступлениями в
бюджет неналоговых поступлений, поступлений от продажи основного капитала,
трансфертов, сумм погашения бюджетных кредитов, от продажи финансовых
активов государства, займов, утвержденном указанным постановлением:
      строку, порядковый номер 15, изложить в следующей редакции:
      "

Поступления от погашения
задолженности за полученные товары из
государственных резервов

15
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

Поступления от реализации
сверхнормативных запасов

Поступления от реализации
материальных ценностей
мобилизационного резерва

Поступления от реализации
материальных ценностей
государственного материального
резерва

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан